
1 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 11 г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «СОШ № 11 г. Нижнеудинск») 

 

П Р И К А З 

 

25.01.2023 г. № 5 -од 

О проведении итогового собеседования 

по русскому языку в 9а классе 

Согласно приказа Министерства образования Иркутской области от 04.02.2019 г. № 

3-мпр «Об утверждении Порядка проведения, а также проверки итогового 

собеседования по русскому языку», на основании приказа Управления образования 

от 24.01.2023 г. № 11-од «О проведении итогового собеседования по русскому 

языку в 9-х классах»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести 8 февраля 2023 года с 9.00 до 14.00 итогового собеседования по 

русскому языку в 9а классе. 

2. Определить аудиторию № 19 для проведения собеседования. 

3. Итоговое собеседование по русскому языку провести с отрывом от учебного 

процесса. Определить аудиторию № 26 для ожидания собеседования. 

4. Назначить Анисимову И.В. – заместителя директора, ответственным 

организатором за проведение собеседования и передать информацию о 

школьном координаторе муниципальному координатору, внести необходимые 

изменения в расписание занятий общеобразовательной организации в дни 

проведения собеседования; 

5. Утвердить состав комиссии для проведения итогового собеседования:  

 Анисимова И.В., ответственный организатор собеседования 

 Семенюк Т.П., технический специалист 

 Зубковская Н.Г., собеседник  



2 

 

 Куликова О.С., организатор  

6. Утвердить состав комиссии для проверки итогового собеседования:  

 Барахова Т.С., экзаменатор-эксперт, 

 Горемыко М.Ю., экзаменатор-эксперт 

7. Ответственному организатору проверить готовность аудиторий перед 

проведением итогового собеседования по русскому языку;  

8. Техническому специалисту проветрить готовность технического оборудования 

для проведения итогового собеседования по русскому языку. 

9. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины в 

соответствующих помещениях во время проведения итогового собеседования 

по русскому языку, следующих сотрудников: коридоры, холлы – Лымарь Е.С.,  

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   Т.В. Царенкова    

 

С приказом ознакомлены: Дата: 

 

 

_________ Анисимова И.В. 

_________ Барахова Т.С.  

_________ Зубковская Н.Г. 

_________ Лымарь Е.С. 

_________ Куликова О.С. 

_________ Горемыко М.Ю.  

_________ Семенюк Т.П. 

 

 

 


		2023-01-30T14:02:33+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. НИЖНЕУДИНСК"




